Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 14-10-2020
Insolventienummer F.01/20/238
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155280:F001
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. S.J.0. de Vries

Curator mr W.M. Welage


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9b30024f-cff1-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=346ee9f6-3273-e511-80c6-005056ac5ca6

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Dbias Techniek B.V. 14-10-2020

1

Gegevens onderneming

Beekerheide 6¢ 14-10-2020
5741 HC BEEK EN DONK 1

Activiteiten onderneming

I De gefailleerde hield zich bezig met technisch ontwerp en advies. 14-10-2020
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is slechts enkele maanden actief geweest en zou circa een 14-10-2020
omzet van € 35.000 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-10-2020

Toelichting
1

Geen.
Boedelsaldo
Verslagperiode
van 14-10-2020
8-9-2020 1
t/m
13-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur O min

totaal 11 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder DIAS Holding B.V. met als enig aandeelhouder en 14-10-2020
bestuurder de heer D.F. Dekkers. 1

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures. 14-10-2020

1

1.3 Verzekeringen

I De curator is niet bekend met lopende verzekeringen. 14-10-2020
1
1.4 Huur
De huurovereenkomst inzake het bedrijffspand te Beek en Donk was voor het 14-10-2020
faillissement reeds beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft vorig jaar een autoongeval gehad 14-10-2020
waardoor hij zijn werkzaamheden moest staken. De werkzaamheden waren 1
dusdanig met hem verkocht dat de vennootschap van het één op het andere

moment geen omzet meer maakte.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I Er zijn geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Er zou nog een besturingskastje zijn.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing.

Boedelbijdr.

€ 0,00

14-10-2020

1

14-10-2020

1

14-10-2020

1

14-10-2020
1

14-10-2020

1

14-10-2020

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator doet onderzoek naar de waarde van het besturingskastje. 14-10-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen voorraden/onderhanden werk aangetroffen. 14-10-2020

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 14-10-2020

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 14-10-2020
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 14-10-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zijn geen debiteuren. 14-10-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
| ceen. 14-10-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Toelichting vordering van bank(en)

Er zijn geen vorderingen van banken.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasde een auto. Deze is inmiddels door de leasemaatschappij
ingenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I De rechten van derden wegens eigendomsvoorbehoud zijn afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

I Er heeft zich niemand gemeld met een beroep op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

I Er heeft zich niemand gemeld met een beroep op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Geen.

14-10-2020

1

14-10-2020

1

14-10-2020

1

14-10-2020

1

14-10-2020
1

14-10-2020
1

14-10-2020
1

14-10-2020

1

14-10-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De activiteiten zijn niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt nog een eventuele mogelijkheid om de activiteiten
door te starten.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting
Onbekend.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

|l zies.a.

14-10-2020
1

14-10-2020
1

14-10-2020
1

14-10-2020

1

14-10-2020
1

14-10-2020
1

14-10-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 14-10-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap is opgericht in 2019. Er is nog geen jaarrekening 14-10-2020
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 14-10-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 14-10-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-10-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 14-10-2020
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Verrichten rechtmatigheidsonderzoek. 14-10-2020

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 4.689,00 14-10-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 13 14-10-2020
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 38.340,31 14-10-2020
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek doorstart;
- Verkoop besturingskastje;
- Administratie- en rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

14-10-2020

1

14-10-2020

1

14-10-2020
1

14-10-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


